Проект вноситllpi
Нодепутат Новгородской

областной Думы
Бомбин М.Е.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от №
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Гладких Ольгу Анатольевну;
Дмитриева Юрия Владимировича, оператора очистных сооружений

Муниципального унитарного предприятия «Хвойнинский водоканал»;
Изотову Татьяну Николаевну, заместителя председателя - начальника

отдела сельского хозяйства и продовольствия комитета экономики и
сельского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Коробову Людмилу Николаевну, фармацевта аптеки «Панацея»
Общества с ограниченной ответственностью «Панацея-1»;

Марункову Ольгу Ивановну, главного бухгалтера Акционерного
общества «Завод «Комета»;

Минёрову Аллу Юрьевну, ведущего инспектора центра занятости
населения отдела занятости населения Солецкого района государственного
областного казенного учреждения «Центр занятости населения
Новгородской области»;

Петрову Евгению Юрьевну, ведущего служащего Ильиногорского
территориального отдела Администрации Демянского муниципального
округа;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования:
Иванову Светлану Михайловну, заведующего хозяйством

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 81 «Солнышко» комбинированного вида»;

Кузнецову Елену Александровну, учителя-логопеда муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9
«Журавлик»; - ____________

Н овгородская
о бяаетнаяД ум ач а и

2
за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
Аванесян Ольгу Михайловну, специалиста по персоналу отдела по

работе с персоналом управления по работе с персоналом Публичного
акционерного общества «Акрон»;

Иванову Галину Анатольевну, Главу Селеевского сельского
поселения;

Иванову Ольгу Владимировну, директора Общества с ограниченной
ответственностью «Теремок»;

Смирнова Александра Анатольевича, стеклодува 6 разряда участка
обеспечения инженерно-аналитического центра Публичного акционерного
общества «Акрон»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой, профсоюзной и
общественной деятельности:

Борисову Наталью Михайловну, лаборанта химического анализа по
контролю производства аммиака 5 разряда лаборатории по контролю
технической продукции инженерно-аналитического центра Публичного
акционерного общества «Акрон»;

Васюнову Галину Борисовну, ведущего бухгалтера финансового
отдела управления бухгалтерского учета федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»;

Зубенко Владимира Ивановича, электромонтера по техническому
обслуживанию и ремонту устройств РЗА 4 разряда службы релейной защиты
и автоматики производственного отделения «Ильменские электрические
сети» Новгородского филиала Публичного акционерного общества «Россети
Северо-Запад»;

Иванову Любовь Сергеевну, библиотекаря Мелковичской сельской
библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая
централизованная библиотечная система»;

Исакову Аллу Михайловну, преподавателя по классу хорового пения
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Новгородская городская детская музыкальная школа имени
П.И. Чайковского»;

Кондратеню Андрея Петровича, заместителя председателя первичной
профсоюзной организации ПАО «Акрон» Новгородской областной
организации Общественной организации - Российский профессиональный
союз работников химических отраслей промышленности;

Кондратьеву Светлану Владимировну, рентгенолаборанта кабинета
магнитно-резонансной томографии отделения рентгенодиагностики
государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Областной клинический онкологический диспансер»;

Кононову Наталью Алексеевну, директора Уторгошского сельского
Дома культуры Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Шимская централизованная культурно-досуговая система»;

Михайлову Елену Егоровну, биолога клинико-диагностической
лаборатории государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Новгородский клинический специализированный центр
психиатрии»;

Петрову Надежду Алексеевну, специалиста по охране труда
акционерного общества «Автобусный парк»;

Рудневу Наталью Александровну, ведущего служащего отдела
бюджетного учета комитета финансов Администрации Демянского
муниципального округа;

Снежкова Сергея Фёдоровича, электромонтера по ремонту и
обслуживанию электрооборудования Муниципального унитарного
предприятия «Хвойнинский водоканал»;

Фёдорову Татьяну Андреевну, слесаря по обработке деталей 3 разряда
механического цеха Акционерного общества «ОПТИКО-МЕХАНИЧЕСКОЕ
КОНСТРУКТОРСКОЕ БЮРО «ВАЛДАЙ»;

Хаджийскую Анну Ангеловну, оператора котельной 3 разряда
котельной № 23 участка № 2 сетевого района № 3 района теплоснабжения
г. Великий Новгород Общества с ограниченной ответственностью «Тепловая
Компания Новгородская»;

Черканову Татьяну Тимофеевну, заместителя начальника отдела по
работе с социально значимой категорией потребителей Общества с
ограниченной ответственностью «Газпром Межрегионгаз Великий
Новгород»;

Шустрову Лидию Алексеевну, специалиста по управлению
персоналом областного автономного учреждения социального обслуживания
«Валдайский дом социального обслуживания «Зелёная Роща»;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности
Иванову Елену Игорьевну, председателя Общественного совета по развитию
парка Чистые пруды.

3

Проект подготовил и завизировал:
Депутат Новгородской областной Думы,
председатель комитета Новгородской
областной Думы по законодательству и
местному самоуправлению М.Е.Бомбин

Завизировал:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

Председатель комитета документационного
и кадрового обеспечения аппарата Новгородской
областной Думы - начальник отдела кадровой
работы и наградной деятельности комитета
документационного и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы

С.В. Кротова

М.В.Тимофеева